ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 18.739.057/0001-72

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231002/02/2023

RESOLVE:

Art. 1º -

Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE LEONCIO DA SILVA, Matrícula nº 014.463-4, lotado no(a) SEC MUN

TRABALHO E PROMOCAO SOCIAL, ocupante do Cargo de COORDENADOR DO PROGRAMA PAA, a
viajar para a Cidade de BELEM/PA, no período de 02/10/2023 à 04/10/2023, PROGRAMA DE AQUISIÇÃO
DE ALIMENTOS - PAA, com direito a 03(Três) Diária(s) no valor de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta
Reais) cada, perfazendo um Total de R$ 1.050,00 (Um Mil e Cinquenta Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 02 de Outubro de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL

PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 18.739.057/0001-72

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231003/03/2023

RESOLVE:

Art. 1º -

Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE NILSON ALVES DOS SANTOS, Matrícula nº 014.873-8, lotado no(a)
ASSISTENCIA SOCIAL, ocupante do Cargo de MOTORISTA B, a viajar para a Cidade de MARABA/PA, no
período de 03/10/2023 à 04/10/2023, TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTE AO PROGRAMA DE
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS - PAA, com direito a 02(Duas) Diária(s) no valor de R$ 50,00 (Cinquenta
Reais) cada, perfazendo um Total de R$ 100,00 (Cem Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 03 de Outubro de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL

PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 18.739.057/0001-72

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231010/01/2023

RESOLVE:

Art. 1º -

Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE LEONCIO DA SILVA, Matrícula nº 014.463-4, lotado no(a) SEC MUN

TRABALHO E PROMOCAO SOCIAL, ocupante do Cargo de COORDENADOR DO PROGRAMA PAA, a
viajar para a Cidade de ANANINDEUA/PA, no período de 10/10/2023 à 11/10/2023, ENTREGA DAS
URNAS ELETRONICAS AO TSE EM ANANINDEUA, com direito a 02(Duas) Diária(s) no valor de R$
350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais) cada, perfazendo um Total de R$ 700,00 (Setecentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 10 de Outubro de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL

PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 18.739.057/0001-72

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231010/02/2023

RESOLVE:

Art. 1º -

Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE PEREIRA DA SILVA RIBEIRO, Matrícula nº 000.950-5, lotado no(a) SEC

MUN TRABALHO E PROMOCAO SOCIAL, ocupante do Cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a viajar
para a Cidade de ANANINDEUA/PA, no período de 10/10/2023 à 11/10/2023, ENTREGA DAS URNAS
ELETRONICAS AO TSE EM ANANINDEUA, com direito a 02(Duas) Diária(s) no valor de R$ 350,00
(Trezentos e Cinquenta Reais) cada, perfazendo um Total de R$ 700,00 (Setecentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 10 de Outubro de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL

PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 18.739.057/0001-72

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231004/02/2023

RESOLVE:

Art. 1º -

Autorizar o(a) Servidor(a) JACIRA BEZERRA COSTA, Matrícula nº 000.735-2, lotado no(a) SEC MUN

TRABALHO E PROMOCAO SOCIAL, ocupante do Cargo de SECRETARIO MUNICIPAL, a viajar para a
Cidade de MARABA/PA, no período de 04/10/2023 à 06/10/2023, A SERVIÇO DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, com direito a 03(Três) Diária(s) no valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais)
cada, perfazendo um Total de R$ 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 04 de Outubro de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL

PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA